Cat. 106

5

J. O.

Liber de Confutacio  
ne hebreorum secte.

¶ Confutatio iudaice secte magistri Jobāni Baptis-  
tie ḡa dei Antis & medecine doctoris. Continet  
probemis & tractatib; i probemis s̄unt due ep̄le. Prosa  
ad reuerendissimū t̄m. B. Cartanagale Cardinalē s̄acte  
crucis in iherusalem. folio pmo

¶ Sct̄a ad ip̄os bebeatos p quorū confutatione opus  
edidit. folio. q.

¶ Tractatus vero in tres dividitur p̄t̄o. quā p̄ma ē.  
De primo messie aduentu & de mysteriis in eodē aduentu  
consumandis que, r̄iū, continet prophetias.

¶ Prophetia prima ē de christi aduentu; & sceptri a' iudea  
post aduentū eius ab ablatione; ac gentiis ad eius fidē congregatiōne;  
necnō de modo ipsius in iherusalē ingrediendi. q̄  
sup palliū filiū abine; et de divinitate humanitati coniuncta  
et ihsu passione Jacob Genesi. cap. 12. fol. v.

¶ Prophetia sc̄da est de aduentu eiusdem ad novā legē  
condendā & in humana forma; q̄ uis deus ēt; q̄d q̄ndē in  
monte iherusalē ab antiqua patrib; eius p̄ma receperit legē; postu-  
lati sunt. Necnō de signo ip̄m a pseudo messia recognoscē-  
di; ac etiam de iudeorum vocē suā. non audiētiā puni-  
tione. Moysi Deuteronemū. xviii. folio. ix.

¶ Prophetia tertia est de eiusdem aduentu; & ex beata  
virgine per spiritu sancti in ea aduentu quo d̄iuitias hu-  
manitati coniungi debebat. Esaiæ. cap. viii. fol. xii.

¶ Prophetia quarta ē de eodē aduentu; & de quibus  
dī p̄fectiōib; suis: q̄dēt̄q̄s: t̄cōrāndē: ac etiā nēn illis suā  
mortē & sepulchriā necernētib; sc̄dū. Vñimo de detegia sui  
deos targinēe illis p suū se p̄m aduētū salutē p̄mittētō me  
mosia sit. Esaiæ. xi. fol. xiv.

¶ Prophetia quinta ē de aduentū eiusdem, & qualiter eis  
eius mortē dei sedis q̄d cū iudicis pep̄igerat: delendū eis;  
consequenterq; de eorum ruina & gentiū vocationē. Esai-

¶ pars p̄ma.

pe. epic.

fo. xxiij.

**C**hiophetia septima ē de codē aduentū; cum quo bontip  
sum expectantes confortantur; et de divinitate sua ac mira  
culo p̄ ipm siendis gentiūq; vocatōe. *Elaie. xviiij. fo. xxij.*

**C**hiophetia septima est de aduentu eiusdem de vocatiōe  
clam̄te in deserto aīj aduentū eius; et de divinitate sua, no  
nacq; lege p̄ ipsūm cōdeunda; ac indec p̄ ob nō receptiōe ip̄  
suis improbatione, necnō de recipientiis beatitudine et gen  
tiū vocatiōe limbiq; expoliatiōe, ac etiā de iudeo p̄ det  
gratiam in nouissimo redēctōe. *Elaie. rt. fo. xliij.*

**C**hiophetia octava ē de eiusdem aduentū; et qualiter ip̄  
sum iudei nō recipiētes a suo regno enīciendi erant, necnō  
de gentium vocatione, et limbi expoliatiōe; ac etiā de indec  
ori p̄ deratam i nouissimo redēctōe ubi osidit eis q̄p nul  
nam suā ipsimet puocarunt. *Elaie. xlviij. fo. xlii.*

**C**hiophetia nona de xp̄i aduentu vīta et passione gē  
tisiq; vocatione et de divinitate sua, quāterq; p̄ mīdi re  
demptione passus erat, necnō cū iniquis sua passione re  
putari debebat, et pro transgressiōibus rogare. *Cui piures  
ip̄sue Eliae prophetic mēstic mīsterio p̄dicante⁹ annēc  
tonf. capitulū. iiij. fo. clvi.*

**C**hiophetia decima ē de xp̄i aduentu et eius nativita  
tie loco qualiterq; ex beata virgine nascendus esset; et q̄  
egressus eius ab initio a diebus secuti, scilicet a deo patre  
fuerunt abiecer. *v. fo. lxiij.*

**C**hiophetia undecima est de eiusdem aduentu quo ge  
dem signa quedam que suo tempore apparitura erant, con  
tinente necnon de desiderio quo a gentibus recipiendus  
erat. *Agel. ii. fo. lxxij.*

**C**hiophetia duodecima ē de xp̄i ad uētu: de mōddoq;  
ip̄sue in bierusalem ingrediendū: quia super pallum filium  
vīne. *Zaccarie. viiiij. fo. lxxvij.*

**C**hriophetia tertiadecima ē de simili aduētu; t de bēter  
minato aduentus iphius tempore; elusq; passione necnō de  
indeorum per illud usq; ad constitutū tempus. scilicet ante  
christi aduentum desolatione. *Danielis. ix.* .*so. lxx.*

**C**hriophetia secunda de secundo aduentu messie tpe gog. i.  
antechristi, quo tempore indeorum reliquie salvande sunt  
habere prologum ad bebeato & tractatum, nouem cōtinet  
prophetias.

**C**hriophetia prima est de presenti indeosū captivatio-  
ne propter peccatum contra xpm commissum que usq; ad  
antichristi bellum duratura est & qualiter ex dei gratia co-  
dile penitundine tueri redempti tunc erunt. *Adoyi. Deute-*  
*ronotū. xviii.* *so. lxxii.*

**C**hriophetia secunda xl de eadem indeorum pdicto tpe  
redemptione que quidem in illo sum refusa erit & ex dei  
gratia nam propter peccatum contra christum commissum  
tanto munere digni non essent. *Eusebe primo.* *so. lxxiiij.*

**C**hriophetia tercīa est de simili pdicto rēpose redemp-  
tione & de ipso sum tunc confessione christi disinitate per  
dei gratiam vocando ipsum deum iustum eorum. *Iherimie*  
*xlii.* *so. lxxv.*

**C**hriophetia quarta est de simili pdicto tpe. redemp-  
tione & qualiter propter peccatum iam predictum captivi-  
tate bac flagellandi erant & de tribulationibus quas eo dē  
bello antechristi iudei passi erant ac de eorum christo hic  
in confessione ipsum deum humanitatem sumpuisse conce-  
dendo necnon de iherusalem & templi reedificatione, bie-  
remie. *xxx. & xxxi.* *so. lxxvii.*

**C**hriophetia quinta ē de eadē post idem bellum redi-  
tione ab bac. s. capitulitate qua propter peccatu; cōtra chris-  
tum commissum sunt necnon de aquae baptismatis super  
eos tunc effusione & de bello ipso necnō de q̄ planis ad